A ratione, et summa diligentia faciendi necessitatem
 imponam omnibus, non solum ob sollicitudinem
 vestri, ne minus quam accepi, sed et majus, et
 melius suo tempore imperium restituam, verum
 etiam propter incensum quoddam nominis im-
 propagandi studium. Quodque his omnibus et
 potius, et terribilius mihi est, propter examen fa-
 ctorum meorum, quod me illic manet: et ratio-
 nes, quas apud tremendum tribunal, recte aut
 secus administratæ reipublicæ reposedus sum.
 Quæ socordibus, et cum jactura communi-suas pri-
 vatim opes augmentibus intoleranda fore, nemo non
 videt. Itaque probabile sit, eum qui tali ipsos ne-
 cessitudine constrinxit, e medio tollere conaturos:
 quod aliter non procedet, ni ante multis conflictis
 mendaciis, et consutis sycophantiis nos mutuum
 exasperaverint. Quo vero turpitudinis res evasura
 sit, si hoc contigerit, et tu pro tua prudentia
 videre potes, et ipse nihilominus docebo. Aut enim
 calumnix obnoxium præter omne jus fasque
 mori necesse est, hominem non solum imperatori,
 et vobis sanguineis ejus amicis, tandiu diligenter
 exploratum et in re Romana cum fide integritate-
 que administranda versatum; quem, si fortuna
 aliqua apud Barbaros, procul Romanorum ter-
 ris degeret, valde reprehendendi, et accusandi
 merito censeremini, nisi eum reducendum ac
 revocandum omni cura ac sedulitate studeritis.
 ejus opera ut decet usuri: aut **366** si mortem
 fugiens, salutis mex prospicere, nec eam inimicis
 prodere voluero, ut me ipsum servem, abs te cogar
 desicere. Quo facto plures Romanorum me secuturos,
 bellumque civile sævum, et crudele emersurum,
 urbes et alia innumera perditum iri, et Romanum
 principatum, ut uno verbo complectar, occasu-
 rum, neminem prorsus utcumque rationis partici-
 pem non cernere opinor. Quorum pœnas ab utris-
 que nostrum tanquam auctoribus hærum omnium
 in judicio illo horrendo expetet, qui vivos mor-
 tuosque judicabit: imo abs te sola potius, quæ
 neque per te intellexeris, quid te facere con-
 veniret, neque me docere volentem attende-
 ris. Equidem Deo bene propitio ab officii tra-
 mite nusquam deflexurum me assevero: nec
 mortalium ullus mihi persuadebit, ut bello oc-
 casionem præbeam. Quare si ea tibi mens, ut ni-
 hil sinistrum aliquando de me cogitare velis, sed
 existimare, omnia me facta, et cogitata ad tuen-
 dam imperatoris filii tui auctoritatem, dignitatem-
 que dirigere, accusatores autem meos in sycophan-
 tis, communibusque inimicis ducere, nec
 unquam illis ut veracibus credere, credere autem,
 imo nec ad aures quidem eos admittere, juste, et
 quod tibi, ac mihi, pariterque Romanis prosit, sta-
 tueris, et hac conditione gubernacula recipiam.
 Sin autem ad hæc præstanda infirmitatem perspicias
 animi tui, ac de me fluctuant cogitationes tue,
 quid opus est mihi, ac vobis facessi negotium?
 cur non potius mihi bene mouenti obtemperatur,